Contratação de empresa para prestação de serviço de buffet de rodízio para ação de confraternização e integração de encerramento do ano
de 2025, a ser realizada em Brasília/DF, no dia 12 de dezembro de 2025 das 13h30 às 16h30.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: Restaurante SB LTDA., inscrita sob o CNPJ. nº 51.747.333/0001-10.

2.2. Valor Global Estimado: R$ 55.800,00 (cinquenta e cinco mil e oitocentos reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária,  por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº
1457/2025 (0248260),emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o processo instruído